
Чăваш Республикин Пăрачкав 

районе администрацийё 

ЙЫШАНУ 

 

Администрация 

Порецкого района 

Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      26.04. 2018  № 148          26.04.2018  № 148 

Пăрачкав сали  с. Порецкое 

 

 

 

Об утверждении состава антитеррористической 

комиссии в Порецком районе Чувашской Республики 

 

Во исполнении Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указа Президента 

Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,  

Устава Порецкого района Чувашской Республики, Положения об антитеррористической 

комиссии Порецкого района, в целях дальнейшего совершенствования 

антитеррористической деятельности, укрепления взаимодействия органов местного 

самоуправления с территориальными органами федеральных органов исполнительной 

власти на территории Порецкого района Чувашской Республики, администрация 

Порецкого района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в Порецком 

районе Чувашской Республики . 

2. Признать утратившими силу постановления  администрации Порецкого  района  

от  13 июля 2005 года №  206 «О мерах по противодействию терроризму на территории 

Порецкого района»  от 02 декабря 2005г. № 358, от 12 января 2006г. № 4, от 19 января 

2007г. № 8, от 05 ноября 2008г. № 385, от 18 февраля 2009г. № 48, от 18 декабря 2009г. № 

444, от 07 февраля 2011г. № 20, от 16 марта 2011г. № 66, 12 апреля 2011г. № 90, 15 августа 

2011г. № 265, 19 декабря 2011г. № 448, 24 апреля 2012г. № 134, 01 июля 2013г. № 220, 21 

марта 2014г. № 125, 31 марта 2014г. № 138, 23 июня 2014г. № 285, 29 августа 2014г. № 

385, 09 декабря 2014г. № 534, 17 декабря 2014г., 30 мая 2016г. № 147, 16 января 2017г. № 

8, 30 мая 2017г. № 161, 10 августа 2017г. № 234, 10 ноября 2017г. № 359. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Порецкого района                                                                                                       Е.В.Лебедев 

 

 

 
 

 

          

 


